
UŘEDNÍ HODINY BĚHEM PRÁZDNIN
ORGANIZAČNÍ UPOZORNĚNÍ:

Během prázdnin (od 1.7. do 31.8.2024) je škola pro veřejnost
otevřena vždy v pondělí od 8:00 -12:00. V této době je možno
vyřídit  potvrzení  a  další  dokumenty,  vyzvednout  vysvědčení
případně dořešit jiné požadavky vůči škole. V případě nutnosti
kontaktu se členem vedení školy v tento den si prosím ověřte
telefonicky (571 658 920) jeho přítomnost, neboť může být
pověřen úkolem, který bude plnit v danou dobu mimo budovu. Pro
tyto naléhavé případy doporučujeme domluvu skrze telefon:

ředitel školy Mgr. Tomáš Randýsek – 775 101 085

zástupce ředitele školy/statutární zástupce – Mgr. Marek Mikl
– 775 101 086

zástupkyně pro 1.st – Mgr. Svatava Martinátová 775 101 087

Informace o rozpočtu školy na
rok 2023
Informace školy o návrhu rozpočtu na rok 2023 a střednědobém
výhledu 2023 – 25.

Ke stažení zde:

Návrh rozpočtu ZŠ Zubří na rok 2023 po opravě

Rozpočet 2023 po úpravě

Střednědobý rozpočet 2023-2025

https://www.zszubri.cz/?p=22275
https://www.zszubri.cz/?p=19858
https://www.zszubri.cz/?p=19858
http://www.zszubri.cz/wp-content/uploads/2022/11/Navrh-rozpoctu-ZS-Zubri-na-rok-2023-po-oprave.pdf
http://www.zszubri.cz/wp-content/uploads/2022/11/Rozpocet-2023-po-uprave.pdf
http://www.zszubri.cz/wp-content/uploads/2022/11/Strednedoby-rozpocet-2023-2025.pdf


Sazebník úhrad za poskytování
informací  podle  zákona  č.
106/1999 Sb.
Úhrada  nákladů  je  účtována  dle  §  17,  odst.  1  zákona  č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném
znění,  dle  nařízení  vlády  č.  173/2006  Sb.,  o  zásadách
stanovení úhrad a licenčních odměn za poskytování informací
podle zákona o svobodném přístupu k informacím a dle níže
uvedeného sazebníku.

Náklady na pořízení kopií

Formát A4 jednostranný………………………………………. 2 Kč

Formát A4 oboustranný……………………………………….. 3 Kč

Formát A3 jednostranný………………………………………. 4 Kč

Formát A3 oboustranný……………………………………….. 6 Kč

Tisk na tiskárnách PC

Formát A4 jednostranný černobílý……………………….. 2 Kč

Formát A4 oboustranný černobílý………………………… 3 Kč

Formát A3 jednostranný černobílý………………………… 4 Kč

Formát A3 oboustranný černobílý………………………… 6 Kč

Formát A4 barevný…………………………………………………10 Kč

Náklady na odeslání informací žadateli

Poštovné, telekomunikační a jiné poplatky……………..dle platných

https://www.zszubri.cz/?p=19408
https://www.zszubri.cz/?p=19408
https://www.zszubri.cz/?p=19408


tarifů České pošty

Jiné administrativní úkony

Druhopis  vysvědčení  tisk,  opis,  stejnopis
vysvědčení………………………………………………………100  Kč/ks

Náklady na mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací

V případě mimořádně rozsáhlého vyhledávání informací se úhrada
požaduje za vyhledávání delší než 1 hodinu. Úhrada za každou
započatou hodinu práce jedním pracovníkem je 200 Kč.

ROZPOČET ŠKOLY PRO ROK 2022
Rozpočet  byl  schválen  Radou  města  pod  č.  RM  79/750  z
29.12.2021. Znění rozpočtu naleznete zde: Rozpočet 2022

INFORMACE O ROZPOČTU ŠKOLY A
NÁVRH STŘEDNĚDOBÉHO VÝHLEDU
Zákonné  informace  ohledně  rozpočtu  školy  a  střednědobého
výhledu zde.

https://www.zszubri.cz/?p=19134
http://www.zszubri.cz/wp-content/uploads/2022/01/Rozpocet-2022.pdf
https://www.zszubri.cz/?p=8016
https://www.zszubri.cz/?p=8016
http://www.zszubri.cz/wp-content/uploads/2018/11/Rozpočet-2019202020212022.pdf

